SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              TỈNH BÌNH PHƯỚC                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

                                                              Bình Phước, ngày 10 tháng 11 năm 2024

 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

(Tuần 46/2024 Từ ngày 11/11/2024 đến ngày 15/11/2024)

Thứ

Ngày

Buổi

Giờ
Nội dung công tác Người thực hiện Địa điểm

Phương

Tiện

Thứ 2 11/11
Cả

ngày
8 giờ 00

Tham dự “Hội thảo tham vấn đề xuất

chủ trương đầu tư Chương trình phát

triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn

2026-2030” khu vực phía Nam

PGĐ Quỹ: Nguyễn

Văn Long

Tại Khách

Sạn Đông Hà

Fortuneland -

141 đường

Trần Văn

Khéo,

Phường Cái

Khế, Quận

Ninh Kiều,

TP Cần Thơ.

Thực hiện kiểm tra, giám sát thi công,

lắp đặt các bảng tuyên truyền ngoài

thực địa tại đơn vị chủ rừng

NV phòng NV: Hoàng

Thị Thanh Thủy;

NV phòng NV: Mộng

Thị Thùy Nhung;

NV phòng Nghiệp vụ:

Mai Thị Ngọc Hân;

NV Phòng NV: Bùi

Anh Tiến.

Tại Ban

QLRPH Lộc

Ninh

Thứ 3 12/11

Cả

ngày

7 giờ 30

Dự lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng

dành cho quần chúng đợt 2/2024 (Từ

ngày 12/11 đến ngày 15/11/2024).

NV phòng NV: Mộng

Thị Thùy Nhung.

Tại Hội

trường Đảng

ủy khối Cơ

quan và

Doanh nghiệp

tỉnh Bình

Phước

8 giờ 00

Kiểm tra, xác định diện tích cung ứng

và triển khai công tác khoán quản lý

bảo vệ diện tích rừng cung ứng

DVMTR tại các đơn vị chủ rừng trên

địa bàn tỉnh (Từ ngày 12/11 đến hết

ngày 13/11/2024).

Theo Quyết định số

179/QĐ-QBVPTR

ngày 03/09/2024

Tại Vườn

Quốc gia Cát

Tiên

Chiều 15 giờ 00

Dự triển khai kế hoạch Hội thao khối

Đông Nam bộ và Tây nguyên 2024 tại

HCM

PGĐ Quỹ: Mai Đình

Lương

Tại phòng

họp A, Sở

NN và PTNT

Thứ 4 13/11
-Sáng;

Chiều
 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 5 14/11
Cả

ngày
8 giờ 00

Kiểm tra, xác định diện tích cung ứng

và triển khai công tác khoán quản lý

bảo vệ diện tích rừng cung ứng

DVMTR tại các đơn vị chủ rừng trên

địa bàn tỉnh (Từ ngày 14/11 đến hết

ngày 15/11/2024).

Theo Quyết định số

179/QĐ-QBVPTR

ngày 03/09/2024

Tại Ban

QLRPH Bù

Đốp

Thứ 6 15/11
-Sáng;

Chiều
 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Nơi nhận:
- Website Sở;

- GĐ; PGĐ Quỹ;

- Các phòng Quỹ

- Lưu: HC-TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Đình Lương